
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 064, 
DE 04 DE MARÇO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 
 

Resolve: 

 
 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão para planejamento e organização da Semana do Químico 2024,  no 
Campus Petrolina do IFSertãoPE.  
 

SERVIDOR SIAPE 

MÔNICA MASCARENHAS DOS SANTOS 6275516 

DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS 1612772 

DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO  1412719 

GIZELLE ANGELA BARROSO VIEIRA 1743561 

LUZANILDE OLIVEIRA AGUIAR 1675304 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO DE FREITAS 1898722 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA 1743577 

MÔNICA DIAS DE SOUZA ALMEIDA  2885129 

SIMIONE ARAUJO VIEIRA 3359078 
 

Art. 2º O prazo para conclusão das atividades será em 1º de agosto de 2024.  
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.  

 
 

 
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T18:04:41-0300
	CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA




